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ЗАПИСНИК ОД ЈАВЕН УВИД ПО 

  УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ  СО ПЛАН НА ПАРЦЕЛАЦИЈА НА ГП 9.12 И ГП9.13 

Урбанистички план за дел од с.Робово,измени и дополна со зона за 

стопанство,Општина Босилово 

                                                          

              Врз основа на член 50, од Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(Сл.Весник на РМ бр.32/22), општина Босилово организираше јавен увид по 

Урбанистичкиот Проект со план на парцелација на ГП  9.12 и ГП 9.13 Урбанистички план 

за дел од с.Робово,измени и дополна со зона за стопанство,Општина Босилово. За 

организирање на јавниот увид  се објави соопштение за јавен увид на веб-страната на 

Општина Босилово. 

Заинтересираните граѓани и правни лица како и субјектите кои вршаат 

работи од јавен интерес во предвидениот рок не доставија забелешки со што 

комисијата за урбанизам  одлучи усвојување на урбанистичкиот проект. 

 

                                                                                                                       
   -Венера Шопова дипл.инж.арх. 
 
 
   -Симона Шонтевска  , дипл.инж.арх. 
 
 
   -Фанула Стамболиева Бонева  дипл.инж.арх.  
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